
Příloha č. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 2.3

Název a evidenční číslo Stavby: D35 PP hr. okresu ŠU - Litovel

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

D 35 - hranice okresu - Litovel, PP km 240,925 - 248,500

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

0

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.
Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/2
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
(pro celou ZBV)

1/4

Rozpis ocenění změn položek (pro celou ZBV)
Přehled zařazení změn do Skupin 1/7
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1)
Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6)
Změnový list (Skupina 2)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2)
Změnový list (Skupina 3) 1/3
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) 1/5
Změnový list (Skupina 4)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4)
Změnový list (Skupina 5)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5)
Soupis prací

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, 
popis, dokladování a ocenění změn:

Zápis z KD ze dne 
24.6.2019, Vyjádření 

projektanta
Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.



Příloha č.3

Krycí list ZBV

izev a evidenční číslo Stavby : D35 PP hr. okresu SU -  Litovel Číslo SO /PS / Č íslo ZBV:
ISPRO FON D  500 111 007 číslo Zm ěny SO/PS:

2.3zev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D35 - hranice okresu - Litovel, 0/002
i km 240,925 - 248,500

i jednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R , správa Olom ouc
N a Pankráci 546 /56 ,140  00 Praha 4 
1Č: 65993390

itovitel: Společnost D 35 EUROVIA -  M -SILNICE
N árodní 138/10, 110 00 Praha 1
Závod Zlín se sídlem  Louky 330, 763 02 Zlín 
IČ: 45274924

R ekapitulace ZBV  č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.1 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.3 0,00 1 075 644,80 1 075 644,80

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV ě.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

ěást ZBV ě.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1.6 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Suma ZBV ě.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

1
7T,—:-------------------------------

0,00 1 075 644,80 1 075 644,80

- ústi ZBV se číslují číslem ZBV , za kterým je  tečka a index udávající číslo Skupiny, 
xtejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Zm ěnové listy 
1 pro Rozpis ocenění změn položek.

<ryci |jstp Číslo paré: t



Příloha č. 4

Průvodní lis t zařazení změny do skupiny
pro ZBV číslo: 2.3

Věcně příslušný útvar: Provozní úsek 
Název stavby: D35 PP hr. okresu ŠU - Litovel 
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 0
Název SO/PS: D35 - hranice okresu - Litovel, PP km 240,925 - 248,500
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 128 943 430 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 128 943 430 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 0 Kč, 0 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 1 075 644,8 Kč, 0,83 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka: 130 630 360,80 Kč, 101,31 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků:
Z důvodu nevyhovujícího technického stavu stávajícího svodidla na vnější římse mostu (hloubková 
koroze komponentů, poškození kotvících šroubů) a zvýšení bezpečnosti na mostě D35-127.1 v km 
248,100, dojde k výměně stávajícího zábradelního svodidla na krajnici za typ s vyššími 
bezpečnostními nároky. V rámci změny dojde k demontáži 116 m stávajícího zábradelního svodidla 
JSMNH4/I . Nově bude osazeno zábradelní svodidlo typu ZMS4/H2 v délce 116 m.
JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 -  Nepředvídatelné změYiv (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvodv 
oro zařazení do této Skupiny.

Před zahájením stavby nebylo zřejmé, v jakém technickém stavu se svodidla na římse nacházejí. 
Nevyhovující technický stav svodidel byl zjištěn až během stavby

ZPRACOVATEL (za SPOLEČNOST D35 EU R O V IA - M-SILNICE):
Jméno, funkce: vedoucí sektoru Olomouc

Podpis: da tum :........

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:
Jméno: ředitel Správy Olomouc

Podpis:   datum  2.6. .:08t. 2019



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby:

035 PP hr. okresu ŠU - Litovel ISPROFOND 500 111 0007

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
035 hranice okresu Litovel, PP km 240,925 248,500

Číslo SO/PS /

/čís lo  Změny SO/PS:

0

Číslo ZBV:

2.3

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Slavby uzavřené dne 8 12 2017 (dále jer 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Olomouc se sídlem Na Pankráci 546/56

Zhotovitel "Společnost D35 EUROVIA M-SILNICE", se sídlem Národní 138/10, Nové M 
02 Zlín

Smlouva):
140 00 Praha 4

ésto, 110 00 Praha 1, závod Zlín se sídlem Louky 330, 763

Přílohy Změnového listu

Rozpis oceněni změn položek 

Zápis z KD ze dne 24.6.2019

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

5 TDI

Iniaátor zmény: Objednatel

Popis Změny:
yicepráce dohodnuté na KD ze dne - 24 6 2019

Na kontrolním dnu bylo rozhodnuto, že na mostě D35- 127.1 dojde z důvodu špatného technického stavu k výměně stávající zábradelního svodidal za 
typ s vyšší zadržnostl

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1 075 644,80 1 075 644,80

ftodpis vyjadřuje souhlas se Zrninou:

Projektant (autorský dozor) datum
2  6 - 0 8 -  2 0 1 9 podpís

Asistent správce stavby iméno datum podpis

? fi 7ÍJ1Q
ÍOI jm éno datum podpis

tběny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list V ostatním 
ístávaji práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Zmény dle tohoto 
měnového listu nejsou zlepšením dle či 13 2 Smluvních podmínek Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
•stoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

^jednatel (oprávněná osoba Objednatele
•e § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) )rnéno datum 2  6  - o g .  2 Q I9  P °dpis

hotovitel jméno datum podpis 

Číslo paré:
s .



Příloha č.8

Z A PIŠ
o projednání oceněn í soupisu  prací a ceny stavebního objektu /provozního souboru  (SO /PS)

pro celou Z B V  číslo: č. 2.3

vrtzcv Stavby: D 3 5  -  hr. okresu ŠU - Litovel

;[slo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 0

jizev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D35 - hranice okresu - Litovel, PP km 240,925 - 248,500

-
Údaje v Kč bez DPH

tena SO/PS dle Smlouvy
I - zadat

128 943 430.00

Poznámka: Cenu všech Zmén záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je  nutno zadával se znaménkem minus

ma SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
—-
(tavební/montážní práce 0,00 611 286,00 129 554 716,00 611 286,00

|na SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KC bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadal 9 - zadat 10=4+9 ll=O 0/l)*l00

lavební/montážní práce 0,00 1 075 644,80 1 686 930,80 1,31

ha SO/PS po této ZBV: č. 2 Údaje v KC bez DPH
1 Cena všech Změn záporných 

na SO/PS (předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=05/0*100

lavební/montážní práce 0,00 130 630 360,80 1 686 930,80 1,31

Ijídřenf (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Movitel (stavbyvedoucí): Souhlasí |

Djeklant (autorský dozor): Souhlasím|

>vební dozor: Souhlasí |

fávce stavby: Souhlasím

Nsinanec RSD CR odpovědný 
Pěnové projednání Změny: Souhlasím|

Da,um: Z 6 -08- 2019 P° “pis:

Datum: 2 6 -(Jg- 2019 P°dpis:

Datum; 2 6 -08- 2019 Podpis:

Datum :2 6 -08- 2019 Podpis:>

Datum: 2 6 -08- 2019 Podpis:



Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2.3

Evidenční číslo a název stavby: 5/18116 - D35 -  aktualizace PDPS pro opravu dálnice Z m ěn a  sou p isu  p rac í (S O /P S )

Číslo a název SO/PS: 0 -  D35 - hranice okresu - Litovel, PP km 240,925 - 248,500 002
Číslo a název rozpočtu: 0 -  D35 -  hranice okresu - Litovel, PP km 240,925 - 248,500 S k u p in a  Z m ěn : 3

Por. 0.
pol. Kód položky N ázev položky m.j.

M nožsiví ve 
Smlouvě

M nožství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v  

Kě

Cena celkem  
ve Sm louvě v 

Kě

/m ě n y  
záporné v  

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem  
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem  v 

Kč

Rozdii cen 
celkem  v

%

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
40 911503. SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, 

ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 248,00 364,00 116,00 259.60 64 380,80 0,00 30 113,60 94 494,40 30113,60 46,77

41 9117C1. SVOD OCEL ZABRADEL UROVEN ZADRZ 
H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 248,00 364,00 116,00 9 013.20 2 235 273,60 0,00 1 045 531,20 3 280 804,80 1 045 531.20 46.77

C e l k e m 2 299 654,40 0,00 1 075 644.80 3 375 299,20 1 075 644,80 46,77

Za Zhotovitele: I

Datum:
2 6 -08- 2019

Za O bjednatele:!

Datum:
2 6 -08- 2019



SKUPIN  (údaje v Kč boz DPH)

Skupiny změn

Nepfedvidinost

Změny 
záporně 

(zadávatea 
znaménkem

hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma a ba 
hodnot Změn 
záporných ■ 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
Změny kladně

S5-|32|+M31-|2fl|+29



PŘEHLED ZAŘAZENI Zm é n
DOS

Název a evldeninf číslo Stavby: D36 hr. okresu ŠU - Litovel ISPROFOND 600 111 0007
1

2p1+I6+Í0

M 2 r in «

Í+IS-UDMOO

Přijatá amluvnl částka bez rezervy a DPH 126 043 430,00 e-39*M
Skupiny *

Aktuální amluvnl čáatka (cena atavby) 130 030 360,60 řáljÉřiyitd Medovaní Umrtu 30 % • td iíív i.Skiiip iflv  3 * Skuiptny 4

Procento změny přijatá amluvnl čáatky 101,31% Zákonný lim it 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
M W 3 ^.OOKČ

Sledováni vyhreených změn (Skupina I j 0,47% — 1
Sledováni záměny fw to íu i |Bkwplna 2) 0,00% .

16 % z Přijatá amluvnl částky 16 341 614,90 Kč - 1 -

VýWAxmázmána (u*m**y > tkamtW poktťrt IZaeaAftjiIl

80 ZBV t. K lín  SCVFS l jiíetlmH Zrniny
Znány záporné 

(zadáwt m  
znemánkem 

mlíMje)

Zmány kladná Hodnota ZBV

Z *án , 
aáirarná 

(z iiiavíi ••

ml nu*)'

Zfňénv Aiadtie
Suma Zmán
ZAp>orn>íih ■

ZiTján liadřtinih

zrniny
záporná 

í r u l i •*
znánMMint*

- I d - )

Zmáfu i ‘#twe

16 17 18 1«2+2S*2®+3ř06 ao*z3+23+»i33Ť3 
--------- 2±á2

21-10+20 22 23 24-72+7? 25 28

0,00 1 6*8 690,80 1 888 690,80 0,00 • t i  ZiS.eu 049'

vJ- ZBV i  1 036 * I u»é» *>kl»*j - Ltknul, FP kru JIO.Mí - 240.600 ú.vu M1 7M.M ftl * LW.oa C 11 2L«,I>3 Ol 1 2&S.00
I01 : ■ - I *t*I r• - ‘ L m ,4i.t r iV*:r.r i on w  &o 1 070 B«,GD o.co

Poznámka: FomHiUrf má kifwmetřvnl charakter a zobrazuje « l»vk datu pfedtoženl EvWeočnlho M u  vyhrazené zmány, Evidenčního M u  smluvních kompenzačních nárokůčj Změnového Betu ka •chváleni



í* 4 » r i  ftEW TELSTVt SILNIC A  DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: 05/KD/ KM 240,925-248,500PP/2019 Počet stran
Počet výtisků

F.8.25
Výtisk čislo 
Klasifikace Pl

Zápis z kontrolního dne stavby
D35 PP hr. okresu ŠU - Litovel

Kontrolní den
číslo 05 konaný dne 24.6.2019 stavba

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého kontrolního dne
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

3. Kontrola kvality
4. Různé
5. Kontrola stavby
6. Závěr

1. Kontrola úkolů z předáni staveniště
Úkol číslo Název Skutečný stav plněni úkolu Splněno

viz. kap. 5

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) plněni věcného harmonogramu Zhotovitel dodržuje věcný harmonogram.
b) popis rozhodujících Káceni náletové zeleně
provedených prací Pokládka asfaltových směsi (úsek Eurovia)

Oprava podpovrchových mostních závěrů 
Pokládka asfaltových směsi (úsek M-Silnice) 
Tvarováni nezpevnéné krajnice

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za 
uplynulé období

Zhotovitel provádí na jednotlivých vrstvách odběry vzorků asfaltových směsi 
a na každé vrstvě provádí měřeni radiosondou. Na hotových sanacích na 
úseku EUROVIA byly provedeny jádrové vývrty. Na úseku M-Silnice byly 
proveden jádrové vývrty z úrovně ložní vrstvy a posléze z úrovně obrusné 
vrstvy. Zatím známé výsledky zkoušek jsou vyhovující.

Stav BOZP a PO i
Kontrolu nad dodržováním BOZP zabezpečuje samostatně koordinátor BOZP.

ft  Různé H u U K
2.5.2 Po odfrézování 40 mm na mostních objektech se objevily na ložní vrstvě poruchy (trhliny) hlavně na 

podpovrchových mostních závěrech. TOI požádal zhotovitele o provedeni sond za účelem zjištěni tl. 
asfaltových hutněných vrstev. Před pokládkou obrusné vrstvy bude nutné provést lokální opravy. -
SPLNĚNO _

3 5 2 Pokračováni bodu 2.5.2 -  V místech podpovrchových mostních závěrů (MZ) byly provedeny sondy 
s obnažením samotného závěru a přilehlého bet. lůžka. Dnešního dne provedl kontrolu stavu MZ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR Z á p is  z  k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y

E v id e n č n í  CIs l o

0 5 /K D /K M  2 4 0 ,9 2 5 -2 48 ,500P P /2019
D 35 PP h r  o k r e s e  ŠU L it o v e l F.8.25
K l a s if ik a c e : P r o v o z n í  I n f o r m a c e  _ _ _ _ _ S t r a n a : 1/3



zástupce přizvané specializované mostní firmy SARES. U všech sond bylo shledáno, že 
betonové lůžko MZ je vyhovující. Problémem je hlavně degradace materiálu, který překrývá 
podpovrchový MZ (hmota pro EMZ -  D35-122.2) nebo nevhodná betonová krycí vrstva nad MZ (D35- 
127.1) u ostatních MZ se jednalo hlavně o rozpad asfaltových vrstev nad MZ. Návrh řešení je následující:

Most D35-120.1 (cca V* délky MZ) -  opatrné vybourání asfaltových hutněných vrstev nad MZ, kontrola 
stavu Doplnění hmoty pro EMZ a přebaleni asfaltovými vrstvami s prořezáním komůrky nad MZ a 
zalitím.

Most D35-122.2 (celá délka MZ) -  opatrné vybourání asfaltových hutněných vrstev nad MZ, odstraněni 
hmoty pro EMZ, kontrola MZ, doplněni nové hmoty pro EMZ a přebalení asfaltovými vrstvami s 
prořezáním komůrky nad MZ a zalitím.

Most D35-123.1 (cca V* délky MZ) -  opatrné vybouráni asfaltových hutněných vrstev nad MZ, kontrola 
hmoty pro EMZ, doplněni nové hmoty pro EMZ a přebaleni asfaltovými vrstvami s prořezáním komůrky 
nad MZ a zalitím.

Most D35-126.1 -  vozovka nad podpovrchovými MZ je bez vážnějších poruch. Celoplošné se bude 
frézovat dalších 60 mm. Po frézováni kontrola povrchu nad MZ s případnými lokálními opravami. 
Frézováni musl být provedeno těsné před pokládkou ložní vrstvy, aby nemohlo dojit ke vzniku 
případných poruch na mostní vozovce od staveništnlho provozu.

Most D35-127.1 (celá délka podpovrchových MZ) -  opatrné vybouráni asfaltových hutněných vrstev nad 
MZ, odstraněni betonu nad MZ, kontrola MZ a gumového profilu. Po kontrole gum profilu bude upřesněn 
další postup, doplněni nové hmoty pro EMZ a přebaleni asfaltovými vrstvami s prořezáním komůrky nad 
MZ a zalitím.

U všech výše uvedených mostů bude provedena oprava poškozené izolace v místech napojeni u 
mostních závěrů a také v místech prováděných sond.

Dne 29.5, provede zhodnoceni možnosti realizace EMZ na daných závěrech i zástupce firmy Asfaltelast.

Zápis po skončení KD: Zástupce spol. Asfaltelast s výše uvedeným postupem souhlasí. U mostu D35- 
127.1 bude provedeno Šetrné odstranění poškozených a již nefunkčních krycích gumových profilů na 
podpovrchovým MZ. Vše bude přetaženo izolační stěrkou a budou obnoveny vozovkové vsrtvy.

Po dohodě se zástupcem objednatele budou práce na mostních závěrech bez záruky, protože se jedná o 
řešeni havarijního stavu.

SPLNĚNO na úseku EUROVIA I M-Sflnice.

4.5.1 Provedena technická prohlídka úseku km 248,250 až 248,500 PP, která bude uvedena do provozu dne 
12,6. -  viz samostatný zápis - SPLNĚNO

4.5.2 Zástupce objednatele a TDI upozornil zhotovitele na nutnost důkladnějšího vyčištěni ploch po káceni 
náletové zeleně a frézováni pařezů. Zhotovitel informoval, že práce nejsou ještě dokončeny. - TRVÁ

4.5.3 TDI po konzultaci se zástupcem zhotovitele a objednatele rozhodl o celoplošném frézováni ložní vrstvy 
na mostě D35-127.1 v tl. cca 30 mm. povrch ložní vrstvy se během staveništnlho provozu se začal 
rozpadat a netvořil by dostatečný podklad pod obrusnou vrstvu. Plochu po odfrézovánl ložní vrstvy musl 
zhotovitel důkladné očistit od zbytků původní ložní vrstvy. - SPLNĚNO_________

5.5.1 Po provedené kontrole vnějšího svodidla na mostě D35-127.1 bylo zjištěno, že sloupky svodidla s 
výztuhami jsou na mnoha místech zkorodovány a kotvici šrouby jsou zasaženy silnou korozi a mnohé 
jsou poškozeny. Na základě posouzeni stavu a vzhledem k tomu, že na všech ostatních římsách mostu 
je zábradelnl svodidlo se zádržnostl H2 bylo zástupcem investora rozhodnuto, že bude provedena jeho 
výměny. Práce nad rámec zadáni budou řešeny formou ZBV.

5.5.2 TDI upozornil zhotovitele, že všechny podpovrchové závěry, pracovní spáry a rozhraní materiálů musf 
být proříznuto a zalito modifikovanou asfaltovou zálivkou.

F\’t rjAl K!( C R 4 APp: J iR O iM ino r>Nr:

248 5 Q 0 P P /2 019
D 3 5  P F  l i l i ,  OKRESU Š U  - F 8 25

LASjRKACr: PROVOZNÍ INFORMACE S t r a n /-,: 2 /3



6. Kontrola stavby 
Úkol čislo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

Provedena kontrola stavby. Případné 
připomínky uvedeny v části Různé.

7. Závěr

Datum konáni příštího KD Dle potřeby.

Všichni podepsaní na prezenční listiné se se zápisem seznámili a s jeho obsahem souhlasf.

Zapsal

Číslo Název
1 Prezenční listina

Rozdšiovnfk
Rozesláni bude provedeno el. cestou po schváleni zněni všemi zúčastněnými
Výtisk čislo Adresát
1
2
3
4
5
6 
7

EUROVIA CS 
M-Silnice______

Koordinátor BOZPI

Ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  d á l n ic Č R Z á p is  k o n t r o l n íh o  d n e  s t a v b y

E v id e n č n í  č ís l o D35 PP h r  iKt-.f- s i i Su - L i t o v e l F 8 25
05/KD/ KM 240,925-248,500PP/2019 K l a s if ik a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 3 /3



Příloha č. 1 Počet stran
K evidenčnímu číslu: D35 PP hr. okresu ŠU - Litovel Počet výtisků

Výtisk číslo
__________________  ___  Klasifikace Pl

Zápis z kontrolního dne stavby 
D35 PP hr. okresu ŠU -  Litovel; km 240,925 -  248,500 PP

Prezenční listina

Kontrolní den
číslo 5 konaný dne 24.6.2019 stavba
Příjmení, Jméno, titul Organizace, funkce Telefon, e-mall Podpis

ŘSD ČR Správa Olomouc

ftSD ČR Správa Olomouc 

TDI

M-Silnice 

M-Silnice 

EUROVIA CS

EUROVIA CS 

EUROVIA CS

'  £ |  % s\) c c



I I  SUB
projekce dopravních staveb

SH9, akciová společnost
sídlo | Masná 1493/8 | CZ 702 00 Ostrava |

váš dopis zn.
naše zn. OP/0451.2/2019/Síp

vyřizuje
tel.
mobil:
e-mail

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa 
Olomouc

Akce: Stavba D35 PP hranice okresu ŠU - Litovel
Investor: ŘSD ČR

Vyjádření projektanta PPPS ke změně během výstavby 

ČÍSlQZPy: 02

Vzhledem ke špatnému technickému stavu souhlasíme s výměnou zábradelního svodidla na mostě D35-
127.1 za typ s vyšší úrovni zadržení.

S pozdravem

Hlavní inženýr projektu 
SHB, akciová společnost




